
ILLE-ET-VILAINE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°35-2023-157

PUBLIÉ LE  5 SEPTEMBRE 2023



Sommaire

Direction Régionale des Finances publiques /

35-2023-09-01-00015 - Délégation de signature de M.

Christophe
KERGUELEN, responsable du service des impôts
des

particuliers de Rennes 2, aux agents de sa
structure (4 pages) Page 4

35-2023-09-01-00010 - Délégation de signature de M. JULOU

Pascal,
responsable du service des impôts des entreprises de Rennes 1 aux

agents de sa structure en matière de contentieux et gracieux fiscal (4 pages) Page 9

35-2023-09-01-00014 - Délégation de signature de M. Renan

MELLET,
responsable du Service des impôts des
particuliers de

FOUGÈRES, aux agents de sa
structure en matière de contentieux et

gracieux
fiscal (2 pages) Page 14

35-2023-09-01-00013 - Délégation de signature de Martine

CREAC'H,
responsable du service des impôts des
particuliers de Rennes

1, aux agents de sa
structure (4 pages) Page 17

35-2023-09-01-00016 - Délégation de signature de Mme

Corinne
LEFEUVRE, responsable du SIP de Vitré, en
matière de

contentieux, gracieux fiscal et
recouvrement de l'impôt aux agents de

sa
structure (4 pages) Page 22

35-2023-09-01-00018 - Délégation de signature de Mme GIBIER

Janie,
responsable du service des impôts des
entreprises de Saint-Malo

aux agents du service
en matière de contentieux et gracieux et

en
matière de délai de paiement (4 pages) Page 27

35-2023-09-01-00017 - Délégation de signature de Monsieur Philippe

LARRAT, responsable du Service des impôts des
entreprises de Rennes 2

en matière de
contentieux-gracieux, aux agents de sa structure (6 pages) Page 32

35-2023-09-01-00023 - Délégation en matière de contentieux et de gracieux

fiscal du responsable du pôle de contrôle et d'expertise départementale (2

pages) Page 39

35-2023-09-01-00022 - Délégation générale de signature de M.
SCHILLING

Roger, responsable du Service de
Gestion Comptable de RENNES, à Mme

SAINTE-ROSE Corinne, inspectrice des Finances publiques (2 pages) Page 42

35-2023-09-01-00021 - Délégation générale de signature de Mme
Nathalie

BALAGUER, responsable du pôle de
recouvrement spécialisé de la DRFiP

35, aux
agents de sa structure (2 pages) Page 45

35-2023-09-01-00012 - Délégation générale de signature par

Madame
Ségolène NEYRET-LE GORGEU, responsable de la
paierie

départementale d'Ille et Vilaine, à
Madame Michèle DACHEUX,

inspectrice des Finances publiques (1 page) Page 48

2



35-2023-09-01-00019 - Délégation spéciale de signature de M. Hervé RETO,

responsable du Service de Gestion Comptable de Fougères, à Mme Muriel

VEILLON (1 page) Page 50

35-2023-09-01-00020 - Délégation spéciale de signature de

Mme
BALAGUER Nathalie, responsable du pôle de
recouvrement

spécialisé de la DRFiP 35, à Mme
Clémence PLUNIAN, inspectrice des

Finances
publiques (1 page) Page 52

Préfecture d'Ille-et-Vilaine /

35-2023-09-05-00001 - Arrêté portant désignation des membres du comité

social d'administration de la préfecture et du secrétariat général commun

départemental d'Ille-et-Vilaine et de sa formation spécialisée (3 pages) Page 54

35-2023-09-04-00002 - Convention de délégation de gestion en matière

d'instruction des autorisations d'urbanisme (4 pages) Page 58

3



Direction Régionale des Finances publiques

35-2023-09-01-00015

Délégation de signature de M. Christophe

KERGUELEN, responsable du service des impôts

des particuliers de Rennes 2, aux agents de sa

structure

Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00015 - Délégation de signature de M. Christophe

KERGUELEN, responsable du service des impôts

des particuliers de Rennes 2, aux agents de sa

structure

4



Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00015 - Délégation de signature de M. Christophe

KERGUELEN, responsable du service des impôts

des particuliers de Rennes 2, aux agents de sa

structure

5



Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00015 - Délégation de signature de M. Christophe

KERGUELEN, responsable du service des impôts

des particuliers de Rennes 2, aux agents de sa

structure

6



Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00015 - Délégation de signature de M. Christophe

KERGUELEN, responsable du service des impôts

des particuliers de Rennes 2, aux agents de sa

structure

7



Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00015 - Délégation de signature de M. Christophe

KERGUELEN, responsable du service des impôts

des particuliers de Rennes 2, aux agents de sa

structure

8



Direction Régionale des Finances publiques

35-2023-09-01-00010

Délégation de signature de M. JULOU Pascal,

responsable du service des impôts des

entreprises de Rennes 1 aux agents de sa

structure en matière de contentieux et gracieux

fiscal

Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00010 - Délégation de signature de M. JULOU Pascal,

responsable du service des impôts des entreprises de Rennes 1 aux agents de sa structure en matière de contentieux et gracieux fiscal 9



Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00010 - Délégation de signature de M. JULOU Pascal,

responsable du service des impôts des entreprises de Rennes 1 aux agents de sa structure en matière de contentieux et gracieux fiscal 10



Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00010 - Délégation de signature de M. JULOU Pascal,

responsable du service des impôts des entreprises de Rennes 1 aux agents de sa structure en matière de contentieux et gracieux fiscal 11



Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00010 - Délégation de signature de M. JULOU Pascal,

responsable du service des impôts des entreprises de Rennes 1 aux agents de sa structure en matière de contentieux et gracieux fiscal 12



Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00010 - Délégation de signature de M. JULOU Pascal,

responsable du service des impôts des entreprises de Rennes 1 aux agents de sa structure en matière de contentieux et gracieux fiscal 13



Direction Régionale des Finances publiques

35-2023-09-01-00014

Délégation de signature de M. Renan MELLET,

responsable du Service des impôts des

particuliers de FOUGÈRES, aux agents de sa

structure en matière de contentieux et gracieux

fiscal

Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00014 - Délégation de signature de M. Renan MELLET,

responsable du Service des impôts des

particuliers de FOUGÈRES, aux agents de sa

structure en matière de contentieux et gracieux

fiscal

14



DÉLÉGATION DE SIGNATURE EN MATIÈRE DE CONTENTIEUX
ET DE GRACIEUX FISCAL

SERVICE DES IMPÔTS DES PARTICULIERS DE FOUGÈRES

Le comptable public, Renan MELLET, responsable du service des impôts des particuliers de Fougères

VU le code général des impôts, et notamment l'article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217 de son annexe IV ; 

VU le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

VU le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant diverses dispositions relatives à la direction générale des finances publiques ; 

VU le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale des finances publiques ; 

VU le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique, et notamment son article 16 ;

Arrête :

Article 1

Délégation de signature est donnée à Madame Sophie LE FLANCHEC , cadre encadrante du service

des impôts des particuliers de Fougères à l’effet de signer :

1°) dans la limite de 60 000 €, en matière de contentieux fiscal d’assiette, les décisions d’admission totale, d'admission partielle ou

de  rejet,  de  dégrèvement  ou  restitution  d’office  et  sans  limitation  de  montant,  les  décisions  prises  sur  les  demandes  de

dégrèvement de taxe foncière pour pertes de récoltes ;

2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération, transaction ou rejet dans la limite de 60 000 € ;  

3°) les documents nécessaires à l'exécution comptable des décisions contentieuses et gracieuses, sans limitation de montant ; 

4°) au nom et sous la responsabilité du comptable soussigné, 

a) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, le délai accordé ne pouvant excéder 12 mois et porter sur

une somme supérieure à 10 000 € ;

b) l'ensemble des actes relatifs au recouvrement, et notamment les actes de poursuites et les déclarations de créances

ainsi que pour ester en justice ;

c) tous actes d'administration et de gestion du service.

Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00014 - Délégation de signature de M. Renan MELLET,

responsable du Service des impôts des

particuliers de FOUGÈRES, aux agents de sa

structure en matière de contentieux et gracieux

fiscal

15



Article 2

1°) en matière de contentieux fiscal d’assiette, les décisions d’admission totale, d'admission partielle ou de rejet, de dégrèvement

ou restitution d’office, et en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération ou rejet, dans la limite de 10 000 €

aux contrôleurs désignés ci-après :

2°) dans la limite de 5 000 €, aux agents des finances publiques, désignés ci-après :

Article 3

Délégation de signature est donnée à l'effet de signer :

1°) les décisions gracieuses, relatives aux pénalités et aux frais de poursuites, portant remise, modération ou rejet, dans la limite

précisée dans le tableau ci-dessous ;

2°) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, dans les limites de durée et de montant indiquées dans le tableau

ci-après ;

3°) l'ensemble des actes relatifs au recouvrement, et notamment les actes de poursuites et les déclarations de créances ;

aux agents désignés ci-après :

Nom et prénom des
agents

grade Limite
des décisions

gracieuses
recouvrement

Limite pour un délai
de paiement 

Durée maximale 
des délais de paiement

REBUFFE Jérôme Contrôleur des
Finances publiques

10 000 € 10 000 € 6 mois

REPESSE Lucie Contrôleur des
Finances publiques

10 000 € 10 000 € 6 mois

RAUD Stéphanie Agent Administratif
principal des finances

publiques

5 000 € 5 000 € 6 mois

WANAS Sarah Agent Administratif
principal des finances

publiques

5 000 € 5 000 € 6 mois

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs du département d’Ille et Vilaine

A Fougères le 01/09/2023

Le comptable public,

Nom et prénom des agents grade
BLAIS Nadine Agent Administratif Principal
BLANCHARD Anne Agent Administratif Principal
FRANÇOIS Véronique Agent Administratif Principal
LE DEVIC Trystan Agent Administratif Principal
ROBINARD Isabelle Agent Administratif Principal

Nom et prénom des agents grade
AUSSANT Nicolas Contrôleur des Finances Publiques
BOURDIN Fabrice Contrôleur des Finances Publiques
BRANCOURT Patrice Contrôleur des Finances Publiques
CLEMENT Pierrick Contrôleur des Finances Publiques

Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00014 - Délégation de signature de M. Renan MELLET,

responsable du Service des impôts des

particuliers de FOUGÈRES, aux agents de sa

structure en matière de contentieux et gracieux

fiscal

16



Direction Régionale des Finances publiques

35-2023-09-01-00013

Délégation de signature de Martine CREAC'H,

responsable du service des impôts des

particuliers de Rennes 1, aux agents de sa

structure

Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00013 - Délégation de signature de Martine CREAC'H,

responsable du service des impôts des

particuliers de Rennes 1, aux agents de sa

structure

17



Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00013 - Délégation de signature de Martine CREAC'H,

responsable du service des impôts des

particuliers de Rennes 1, aux agents de sa

structure

18



Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00013 - Délégation de signature de Martine CREAC'H,

responsable du service des impôts des

particuliers de Rennes 1, aux agents de sa

structure

19



Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00013 - Délégation de signature de Martine CREAC'H,

responsable du service des impôts des

particuliers de Rennes 1, aux agents de sa

structure

20



Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00013 - Délégation de signature de Martine CREAC'H,

responsable du service des impôts des

particuliers de Rennes 1, aux agents de sa

structure

21



Direction Régionale des Finances publiques

35-2023-09-01-00016

Délégation de signature de Mme Corinne

LEFEUVRE, responsable du SIP de Vitré, en

matière de contentieux, gracieux fiscal et

recouvrement de l'impôt aux agents de sa

structure

Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00016 - Délégation de signature de Mme Corinne

LEFEUVRE, responsable du SIP de Vitré, en

matière de contentieux, gracieux fiscal et

recouvrement de l'impôt aux agents de sa

structure

22



Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00016 - Délégation de signature de Mme Corinne

LEFEUVRE, responsable du SIP de Vitré, en

matière de contentieux, gracieux fiscal et

recouvrement de l'impôt aux agents de sa

structure

23



Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00016 - Délégation de signature de Mme Corinne

LEFEUVRE, responsable du SIP de Vitré, en

matière de contentieux, gracieux fiscal et

recouvrement de l'impôt aux agents de sa

structure

24



Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00016 - Délégation de signature de Mme Corinne

LEFEUVRE, responsable du SIP de Vitré, en

matière de contentieux, gracieux fiscal et

recouvrement de l'impôt aux agents de sa

structure

25



Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00016 - Délégation de signature de Mme Corinne

LEFEUVRE, responsable du SIP de Vitré, en

matière de contentieux, gracieux fiscal et

recouvrement de l'impôt aux agents de sa

structure

26



Direction Régionale des Finances publiques

35-2023-09-01-00018

Délégation de signature de Mme GIBIER Janie,

responsable du service des impôts des

entreprises de Saint-Malo aux agents du service

en matière de contentieux et gracieux et en

matière de délai de paiement

Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00018 - Délégation de signature de Mme GIBIER Janie,

responsable du service des impôts des

entreprises de Saint-Malo aux agents du service

en matière de contentieux et gracieux et en

matière de délai de paiement

27



Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00018 - Délégation de signature de Mme GIBIER Janie,

responsable du service des impôts des

entreprises de Saint-Malo aux agents du service

en matière de contentieux et gracieux et en

matière de délai de paiement

28



Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00018 - Délégation de signature de Mme GIBIER Janie,

responsable du service des impôts des

entreprises de Saint-Malo aux agents du service

en matière de contentieux et gracieux et en

matière de délai de paiement

29



Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00018 - Délégation de signature de Mme GIBIER Janie,

responsable du service des impôts des

entreprises de Saint-Malo aux agents du service

en matière de contentieux et gracieux et en

matière de délai de paiement

30



Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00018 - Délégation de signature de Mme GIBIER Janie,

responsable du service des impôts des

entreprises de Saint-Malo aux agents du service

en matière de contentieux et gracieux et en

matière de délai de paiement

31



Direction Régionale des Finances publiques

35-2023-09-01-00017

Délégation de signature de Monsieur Philippe

LARRAT, responsable du Service des impôts des

entreprises de Rennes 2 en matière de

contentieux-gracieux, aux agents de sa structure

Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00017 - Délégation de signature de Monsieur Philippe LARRAT,

responsable du Service des impôts des

entreprises de Rennes 2 en matière de

contentieux-gracieux, aux agents de sa structure

32



Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00017 - Délégation de signature de Monsieur Philippe LARRAT,

responsable du Service des impôts des

entreprises de Rennes 2 en matière de

contentieux-gracieux, aux agents de sa structure

33



Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00017 - Délégation de signature de Monsieur Philippe LARRAT,

responsable du Service des impôts des

entreprises de Rennes 2 en matière de

contentieux-gracieux, aux agents de sa structure

34



Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00017 - Délégation de signature de Monsieur Philippe LARRAT,

responsable du Service des impôts des

entreprises de Rennes 2 en matière de

contentieux-gracieux, aux agents de sa structure

35



Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00017 - Délégation de signature de Monsieur Philippe LARRAT,

responsable du Service des impôts des

entreprises de Rennes 2 en matière de

contentieux-gracieux, aux agents de sa structure

36



Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00017 - Délégation de signature de Monsieur Philippe LARRAT,

responsable du Service des impôts des

entreprises de Rennes 2 en matière de

contentieux-gracieux, aux agents de sa structure

37



Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00017 - Délégation de signature de Monsieur Philippe LARRAT,

responsable du Service des impôts des

entreprises de Rennes 2 en matière de

contentieux-gracieux, aux agents de sa structure

38



Direction Régionale des Finances publiques

35-2023-09-01-00023

Délégation en matière de contentieux et de

gracieux fiscal du responsable du pôle de

contrôle et d'expertise départementale

Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00023 - Délégation en matière de contentieux et de gracieux fiscal du

responsable du pôle de contrôle et d'expertise départementale 39



Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00023 - Délégation en matière de contentieux et de gracieux fiscal du

responsable du pôle de contrôle et d'expertise départementale 40



Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00023 - Délégation en matière de contentieux et de gracieux fiscal du

responsable du pôle de contrôle et d'expertise départementale 41



Direction Régionale des Finances publiques

35-2023-09-01-00022

Délégation générale de signature de M.

SCHILLING Roger, responsable du Service de

Gestion Comptable de RENNES, à Mme

SAINTE-ROSE Corinne, inspectrice des Finances

publiques

Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00022 - Délégation générale de signature de M.

SCHILLING Roger, responsable du Service de

Gestion Comptable de RENNES, à Mme SAINTE-ROSE Corinne, inspectrice des Finances publiques

42



Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00022 - Délégation générale de signature de M.

SCHILLING Roger, responsable du Service de

Gestion Comptable de RENNES, à Mme SAINTE-ROSE Corinne, inspectrice des Finances publiques

43



Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00022 - Délégation générale de signature de M.

SCHILLING Roger, responsable du Service de

Gestion Comptable de RENNES, à Mme SAINTE-ROSE Corinne, inspectrice des Finances publiques

44



Direction Régionale des Finances publiques

35-2023-09-01-00021

Délégation générale de signature de Mme

Nathalie BALAGUER, responsable du pôle de

recouvrement spécialisé de la DRFiP 35, aux

agents de sa structure

Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00021 - Délégation générale de signature de Mme

Nathalie BALAGUER, responsable du pôle de

recouvrement spécialisé de la DRFiP 35, aux

agents de sa structure

45



Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00021 - Délégation générale de signature de Mme

Nathalie BALAGUER, responsable du pôle de

recouvrement spécialisé de la DRFiP 35, aux

agents de sa structure

46



Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00021 - Délégation générale de signature de Mme

Nathalie BALAGUER, responsable du pôle de

recouvrement spécialisé de la DRFiP 35, aux

agents de sa structure

47



Direction Régionale des Finances publiques

35-2023-09-01-00012

Délégation générale de signature par Madame

Ségolène NEYRET-LE GORGEU, responsable de la

paierie départementale d'Ille et Vilaine, à

Madame Michèle DACHEUX, inspectrice des

Finances publiques

Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00012 - Délégation générale de signature par Madame

Ségolène NEYRET-LE GORGEU, responsable de la

paierie départementale d'Ille et Vilaine, à

Madame Michèle DACHEUX, inspectrice des Finances publiques

48



Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00012 - Délégation générale de signature par Madame

Ségolène NEYRET-LE GORGEU, responsable de la

paierie départementale d'Ille et Vilaine, à

Madame Michèle DACHEUX, inspectrice des Finances publiques

49



Direction Régionale des Finances publiques

35-2023-09-01-00019

Délégation spéciale de signature de M. Hervé

RETO, responsable du Service de Gestion

Comptable de Fougères, à Mme Muriel VEILLON

Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00019 - Délégation spéciale de signature de M. Hervé RETO, responsable

du Service de Gestion Comptable de Fougères, à Mme Muriel VEILLON 50



Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00019 - Délégation spéciale de signature de M. Hervé RETO, responsable

du Service de Gestion Comptable de Fougères, à Mme Muriel VEILLON 51



Direction Régionale des Finances publiques

35-2023-09-01-00020

Délégation spéciale de signature de Mme

BALAGUER Nathalie, responsable du pôle de

recouvrement spécialisé de la DRFiP 35, à Mme

Clémence PLUNIAN, inspectrice des Finances

publiques

Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00020 - Délégation spéciale de signature de Mme

BALAGUER Nathalie, responsable du pôle de

recouvrement spécialisé de la DRFiP 35, à Mme

Clémence PLUNIAN, inspectrice des Finances

publiques

52



Direction Régionale des Finances publiques - 35-2023-09-01-00020 - Délégation spéciale de signature de Mme

BALAGUER Nathalie, responsable du pôle de

recouvrement spécialisé de la DRFiP 35, à Mme

Clémence PLUNIAN, inspectrice des Finances

publiques

53



Préfecture d'Ille-et-Vilaine

35-2023-09-05-00001

Arrêté portant désignation des membres du

comité social d'administration de la préfecture

et du secrétariat général commun

départemental d'Ille-et-Vilaine et de sa

formation spécialisée

Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2023-09-05-00001 - Arrêté portant désignation des membres du comité social d'administration de la

préfecture et du secrétariat général commun départemental d'Ille-et-Vilaine et de sa formation spécialisée 54



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2023-09-05-00001 - Arrêté portant désignation des membres du comité social d'administration de la

préfecture et du secrétariat général commun départemental d'Ille-et-Vilaine et de sa formation spécialisée 55



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2023-09-05-00001 - Arrêté portant désignation des membres du comité social d'administration de la

préfecture et du secrétariat général commun départemental d'Ille-et-Vilaine et de sa formation spécialisée 56



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2023-09-05-00001 - Arrêté portant désignation des membres du comité social d'administration de la

préfecture et du secrétariat général commun départemental d'Ille-et-Vilaine et de sa formation spécialisée 57



Préfecture d'Ille-et-Vilaine

35-2023-09-04-00002

Convention de délégation de gestion en matière

d'instruction des autorisations d'urbanisme

Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2023-09-04-00002 - Convention de délégation de gestion en matière d'instruction des autorisations

d'urbanisme 58



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2023-09-04-00002 - Convention de délégation de gestion en matière d'instruction des autorisations

d'urbanisme 59



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2023-09-04-00002 - Convention de délégation de gestion en matière d'instruction des autorisations

d'urbanisme 60



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2023-09-04-00002 - Convention de délégation de gestion en matière d'instruction des autorisations

d'urbanisme 61



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2023-09-04-00002 - Convention de délégation de gestion en matière d'instruction des autorisations

d'urbanisme 62


